Chęciny, dnia 2017-12-05
Znak sprawy: ZP-1647-2017-2
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 
26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

informuje, że: 
Pytanie nr 1 - zadanie nr 3 - Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie:
	Element składowy
	Szt.
	Surowiec
	Rozmiar dłxszer.(cm)

	serweta z przylepcem
	1
	L3 (73 g/m2)
	240x150

	serweta z przylepcem
	1
	L3 (73 g/m2)
	180x170

	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2
	L3 (73 g/m2)
	90x75

	Taśma medyczna
	1
	Spunlace
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	
	145x80

	serwetki do rąk
	4
	włók. kom.
	40x20


Reszta parametrów zgodna z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 1 – Zadanie 3 poz. 1 - Prosimy o dopuszczenie zestawu:
1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 x 190cm; warstwa chłonna 75x190cm                            

1 serweta na stolik Mayo  80 x 145cm; warstwa chłonna 60x100 cm

1 serweta samoprzylepna   180 x 150cm; warstwa chłonna 180x150 cm

1 serweta samoprzylepna 150 x 240cm  warstwa chłonna 150x240 cm

2 serwety samoprzylepne  75 x 90cm; warstwa chłonna 75x90 cm (przylepiec na dłuższym boku o szerokości 6cm)

2 włókninowe  OP taśmy  10 x 50

2 ręczniki 40 x 40

Gramatura 62g/m2 Włóknina dwuwarstwowa,  laminowana , nieprzemakalna ( SPP/PE ) chłonna na całej powierzchni. Na opakowaniu trzy naklejki z kodem kreskowym, nr serii i datą ważności.

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 1 – Zadanie nr 4, poz. 1 - Czy zamawiający dopuści czepek typu furażerka, z lamówką około 8 mm, przechodzącą z tyłu w troki, wiązany na troki, niesterylny, wykonany z włókniny, o gramaturze 25 g/m2, w kolorze zielonym, rozmiar uniwersalny?

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 1 – Zadanie nr 4, poz. 1 - Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 100 szt. z przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. Zamawiający zamieszcza zmodyfikowany Formularz cenowy w osobnym pliku nr ZP-1647-2017-1 Formularz cenowy.
Pytanie nr 1 – Zadanie nr 4, poz. 2 - Czy zamawiający dopuści czepek typu beret, niesterylny, wykonany z włókniny o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym?

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 1 – Zadanie nr 1, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 1 poz. 1 fartuch o gramaturze wzmocnień na poziomie 40g/m2?

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 1 – Zadanie nr 1, poz. 2 - Czy zamawiający dopuści w zadaniu 1 poz. 2 fartuch  o długości 160cm?

Odpowiedź: Zapis w SIWZ bez zmian.
Zamawiający informuje, że: 

1 przedłuża termin składania ofert tj. do dnia 2017-12-11, godz. 10:00. Termin otwarcia ofert: 2017-12-11, godz. 10:30

2 zamieszcza zmodyfikowany Formularz cenowy w osobnym pliku nr ZP-1647-2017-1 Formularz cenowy,

3 zmienia zapis w części XII SIWZ „Miejsce i termin składania ofert”, który otrzymuje następujące brzmienie:
	Miejsce składania ofert
	Sekretariat Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze, ul. Czerwona Góra 10, 26-060 Chęciny

	Termin składania ofert
	2017-12-11 godzina 10:00

	Termin otwarcia ofert
	2017-12-11 godzina 10:30


                                                                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

                                                                       Cezary Kozioł
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